118480

014190

029525

013162

255175

104599

203681

079547

322573

016096

336908

011408

167648

172455

022867

074558

005636

214210

084468

197008

119785

061908

016137

200609

013003

143955

004421

019087

040020

161659

005269

008316

255176

018260

021872

181537

299734

140350

159489

175400

204414

174689

143033

317871

175876

300244

026260

100174

123123

022376

050375

104686

B B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

CHAMPIONNAT DE FRANCE D'ENDURO A L'ANCIENNE 2022

SCRATCH

Nom
1 LALLIER Paul
2 LAGARRIGUE Christian
3 BARTHOMEUF Philippe
4 HUME Frank
5 LEBRE Quentin
6 BROUILLET Grégory
7 MASSARDIER Thibault
8 CALIGARIS Cédric
9 MOUTON Lucas
10  MACE Francis
11  DARCIS Alexis
12  GERMAIN Marc
13 HURAND Pierre
14 BUCHENS Kevin
15 TEULIERE Vincent
16  NAUD Thibaud
17  CALIGARIS Christian
18 HUME Florentin
19 GENDRON Fabrice
20  PAYS Cédric
21  TRUEL Pierre
22  OLIGO Jean-Yves
23  MAGNALDI Thierry
24  COTTON Alexandre
25 HODEE André Luc
26 MAURIN Cyril
27  BONNEL Eric
28  PERISSEL Julien
29 MOURGUES Patrice
30 PRIOU Guillaume
31 BROUAL Frangois
32 DELMAS Pierre
33  LEBRE Jonathan
34  NIEL Christophe
35 SARTORE Christophe
36 LAMY Adrien
37
38  GIAJ Denis
39 ZEGHERS Kévin
40 SECHAUD Théo
41  BOURIOL Albin
42  BRESOLIN Thomas
43  BAUMONT Fabrice
44  DAGOMMER Wilfried
45  DANDEVILLE Loic
46  GARCIA Florian
47  VIDAL Joél
48
49  BREANT Julien
50 SIREYJOL Patrick
51  LE PAPE Philippe
52  DESBOIS Lodovic

DE BOUCHARD D'AUBETERRE Clément

BOURDIER DE BEAUREGARD Dominique

Club

Association Team Conde M.V
Moto Club Rouergat

MC Brioude

MC Saint André

MC du Val de la Senouire
Moto Club de la vallée de I'Oise
Issoire Moto Verte

MC Cote d'Azur - A.S.B.T.P.
Le Mx Avenir Roumegoux
MC du Var

MC des Chavades
Grenoble Enduro Club

Moto Trial de Caisnes 60
MC Brioude

MC Brioude

MX School 17

MC Cébte d'Azur - A.S.B.T.P.
MC Saint André

MC du Perigord Noir

MC Combellois

MC Ruthenois

A.M Bignanaise

Amical Motor Club de Grasse
Moto TT Chéateau Landon 77
MC La Fée Viviane

MC Lozérien

Liovette Club Beauvais
Team Saint Yorre Motos
A.M.C.A Auroux

MC Combellois

MC de Gien

MC Brioude

MC du Val de la Senouire
Brionne Moto Verte

Moto Club des Aigles Aptésiens
A.S.M de Vilebret

Issoire Moto Verte

MC de Cogolin

MC la Fée Viviane

Team Saint Yorre Motos

MC Brioude

Objectif Enduro

MC de Bermont

Brionne Moto Verte

MC de L'Austreberthe

La Roche Noire Moto Loisirs
MC des Aigles Aptésiens
Team Saint Yorre Motos

MC Gravenchonnais

MC Puy en Velay

Kewenn Krampons

Taupont Enduro MC

Machine

Yamaha
Portal
Cardel
Honda
Honda
Yamaha
Pem da
Kawasaki
Honda
ACM
Yamaha
Yamaha
Husqgvarna
Honda
Yamaha
Husqvarna
Kawasaki
Husqvarna
Yamaha
Cagiva
Yamaha
Aprilia
Kawasaki
Honda
Cagiva
Honda
Yamaha
Kawasaki
Diapason
Yamaha
Fantic
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
SBM
Yamaha
Honda
Tgm
Suzuki
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Husaberg
Honda
Ktm
Yamaha
Husqvarna

Tampionnes
de France

Féderation Francaise de Motocyclisme

Total

149
134
130
129
119
89
78
71
59
56
55
50
45
44
a4
43
43
40
39
33
33
30
28
28
26
25
25
22
22
22
22
20
18
15
15
15
15
14
14
13
13
13
12
09
09
09
08
06
05
05
05
04

TAUPONT

17/04
20
22
03
12
16
00
00
00
00
10
00
00
1
00
15
25
00
04
00
00
08
06
00
00
00
00
00
00
00
00
07
09
18
00
00
13
00
00
14
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
05
00

CHAMPAGNAT

01/05
13
18
12
00
20
25
16
00
00
14
00
00
00
11
01
00
07
00
00
00
00
04
15
00
00
00
08
00
22
10
09
00
00
00
00
02
00
00
00
00
03
00
00
00
00
00
06
00
00
05
00
00

LE MAYET DE
MONTAGNE

27/05
15
16
13
00
06
22
20
12
14
07
00
25
01
18
03
00
02
00
10
00
09
08
00
00
00
00
11
00
00
00
00
00
00
00
00
00
05
00
00
00
00
00
04
00
00
00
00
00
00
00
00
00

LE MAYET DE
MONTAGNE

28/05
18
16
00
00
13
20
22
06
14
00
00
25
05
15
07
00
01
00
09
11
08
00
00
00
00
00
00
00
00
12
00
00
00
00
00
00
03
00
00
00
10
00
00
00
02
00
00
00
00
00
00
00

VILLEBRET

03/07
14
18
25
20
16
00
00
00
10
00
11
00
01
00
00
00
00
00
00
12
08
05
00
00
09
00
00
22
00
00
06
03
00
00
15
00
00
00
00
13
00
07
00
00
00
04
02
00
00
00
00
00

MONTAGNAC
D'AUBEROCHE

16/07
22
00
20
25
16
00
00
15
00
09
13
00
08
00
00
18
12
14
10
00
00
00
00
11
06
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
07
05
00
04
00
00
00
00

LOUIGNAC

28/08
18
15
22
25
16
00
00
20
13
11
14
00
09
00
07
00
12
10
06
00
00
00
00
05
03
00
00
00
00
00
00
02
00
00
00
00
00
00
00
00
00
04
08
00
00
00
00
00
00
00
00
00

BELLOU EN
HOULME

18/09
18
13
20
25
16
22
00
00
00
00
14
00
10
00
11
00
00
00
00
00
00
07
00
12
08
00
00
00
00
00
00
06
00
15
00
00
00
00
00
00
00
00
00
09
00
00
00
02
05
00
00
04

VILLEFRANCHE
DE ROUERGUE

09/10
11
16
15
22
00
00
20
18
08
05
03
00
00
00
00
00
09
12
04
10
00
00
13
00
00
25
06
00
00
00
00
00
00
00
00
00
07
14
00
00
00
02
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00



180969

017370

078479

210672

007254

188296

126020

020938

004277

53
54
55
56
57
58
59
60
61

MOLLARD Mathieu
MICHEM Jean
PELLEGRY Laurent
FALCOU Nicolas
CORSON Gildas
RAYNAUD Franck
PAYS Philippe
RIVALAN Frédéric
BOISSEL Eric

Club

Team St Yorre Motos

Racing Tout Terrain

Club Alpin Motocycliste

Tout Terrain Club du Cabardés
MC Goudelin Merzer

MC Combellois

Ass. Moto Loisirs Siaugues
Tremeven Moto Sport

MC Villamblard

Machine

Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Honda
Yamaha
Acm

Ktm
Kawasaki
Honda

Total

04
04
03
02
02
01
01
01
01

TAUPONT

00
01
00
00
02
00
00
00
00

CHAMPAGNAT

00
00
00
00
00
00
00
00
00

LE MAYET DE
MONTAGNE

00
00
00
00
00
00
00
00
00

LE MAYET DE
MONTAGNE

04
00
00
00
00
00
00
00
00

VILLEBRET

00
00
00
00
00
00
00
00
00

MONTAGNAC
D'AUBEROCHE

00
00
03
02
00
00
00
00
01

LOUIGNAC

00
00
00
00
00
00
00
01
00

BELLOU EN
HOULME

00
03
00
00
00
00
01
00
00

VILLEFRANCHE
DE ROUERGUE

00
00
00
00
00
01
00
00
00



